
PISEMNA VYZYA K PODANI NABIDKY A K PROKAZANI KVALIFIKACE
k veřejné zakázce malého rozsahu na stav€bní práce zadané dle Závazných pokynťr pro žadatele a příjemce

podpory v OPZP aZálazných postupů pro zadávání zakázekspolufinancovaných ze zdrojů EU,
nespadajících pod aplikaci Zákana ó. 137 n$a6 Sb., o veřejných zakáakách, v programovém olrdobí 20a7 -

20l3.

Druh zadávacího řízení:
Veřejná zakázka malého rozsalru II. kategorie na stavebni práce
Ncjedná se o zadár,aci řizeni dle zákona č. 137i2006 Sb

,"Snížení energetické náročnosti č. p. 56 v Trhové Kameniciu'

I. Identifikační údaie veřeiného zadavatele

Městys Trhová Kamenice
Sidlo zadavatele: Raisovo náněsti 4" 539 52 Tr-hor-á Kamenice
IČ: 00271055
Osoba oprávněná.jcdnal: Ing. Il a Dostálor á, slarostka rnčsty,sc
Email: starosta(a)hhovakamenice,cz
Webor-é stránk1, http://www,trhovakamenice.cz
Tclcfon: +420 608 8l l 823

Kontaktní osoba: lng. David Plíštil. Ph.D.. MBA
TENDRA spol, s r.o.

Adresa: Legiorriiřú 72115^276 01 Měirrík
IČ: 01820265
DlČ: CZ0I820265
E-mail: '.,.i.i-,L§jJ,L:]_li:),,j|.lrl,i,11.1 i.,.,

Wcbor,ó strdnkr: , ;,,_,: ,_

Telefon: +42a 3B 035 219, +420 60'7 059 266

IL Druh a předmětveřeiné zakázkv
Název reřejné zakáaky: ,,Snižení errergetické naročnosti čp. 56 r,Trlror,é Karnenici"

Druh veřeiné zakázli1': Ver'ejná zd<ázf<a malélro rozsáu 1I. kategorie - stariebrrí priice
Ne.jcdnii sc o zadár,ací i,íz.erri dlc zákona č, l37l200(l Sb

P řcrlmčt r cřcinó zakrizky :

. Zateplení objektu;
, zateplení obvodového pláště.

- zatcpleni stropu,
- zalcplcni střcch1,.
- rýměna oh,oroi,jch rlplní.

. Výměna zdrojc:
- výmčna z.drojc vytápční na tcpclnó čcrpacllo.

Kód CPV zakiakyl
- 45211 100-0 - Slavebni úprarr budol
- 4Z5 tttt0-5 - Tepelrračerpadla

III. Místo a doba nlnění veřeiné zakázky
Místo plnění veřeiné zakázky: ul. 5. ki,ětrra 539 52 Trhor,á karrrenice
Prolrlídku mista nlněni r cřcjné zakiizkv lzc dohodnout rra tcl, čislc obcc +420 3 l 5 696 l 40

Doba plnční reřcjnó zakáu,ky:
Předpokládané datum zahá.ierri stalebnich prací: l , září2O15

Přcdpokládanc datum ukončeni stavcbnich pracil 30. ř,íjna 2015

Přerlpoklirdaná celllová hodnota zakázky bez DPH: 2 5l5 000,- Kč bez DPH
Předpokládaná hodnota star-ebnich prací - zateplení: 1 520 000.- Kč bez DPH
Předpokládarrá hodnota dodár,ky - rj,měna zdroie: 995 000,- Kč bez DPH

Název projektu:,,Snižerri cncrgctické rráročnosti čp, 5íl r Trhor,é Kamenicio'
proiekt bude spaluíinancován Evropskou unii * Fondem soudržnosti a státnin fondem životního prostředi ČR



*.'.Iii;i..J:::,.i;,;]]Ei;:lil,'.,,l:.:-.,,..,...'.',',

\'. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhútá: Začátek bčhu lhůty pro podárrí nabídek:
konec běhrr lhů5,pro podeiní nabidek:

IV. Poskytnutí zadávací dokumentace a dodatečnÝch informací
Zaďávaci dokumentacc- budc zájcmcúnr poskvtnula zdarma c-mailcnr na zrikladč pisemni žádosti- ktcrá bude mit nálcžitosl.i
cb.iedrrár*1 . zaslané konťakfiť osobě na: email; rere.inezak aňq,titendra.cz
adresa: Ing. David Plíštil. Ph.D., MBA, TENDRÁ spol. s r.o., Legiorrářů 72115.276 0l MěInik

Zadáyaci dokumerrtace bude poskltnuta l- elektrolrické podobě zúarma-

DodateČnó informace k zadár,aci dokumen(aci budou poskytor.án),na základě pisemné žádosti zaslané nejpozději 5 pracolních
dnŮ před uplynutím lhůty pro podrirri nabídek kontakhi osobě zadalatele na email vereitrezakazkvírj'tendra,cz

Ii{i

31. 7. 20l5
18. 8. 2015 v 13:00 hotl

Místo: Raiso.r,o nárrčsti 4. 539 52 Trhor-á Kamcnicc.
Nabídk1'lze poslat doporučenou pošton, kurlrrť službou nebo osobně \-po a st: 7:00 - lI:30, 12:30 - t7:00 hodin, nebo po
tclclonické dohodč na telefonnim čisle +420 í,Oit 8l l tl23.

vl. vázanost nabídkv
Uchaz.cč jc r ázán sr ou nabídkou 9() dni ode dnc skončcni lhůtv pro podání nabidek.
Zadávaci lhťrta začiná běžeť okamžikem skončení lhťrtv pro podání nabídek a konči dnem doručeni zadal,atele o lýběru
neil'hodněiši nabídk1,. Zadáyaci lhůta se prodlužuje ucha.zečůn, s nirniž může zadavatel uzavřit srrrloulrr, až do doby uzavřeni
smlourl ncbo do zlušcní zadáraciho řizení.

yII. požadavkv na orokázání splnění kvalifikace
Požadavky na prokázfui splrrerrí kvalifikace jsou uledetrv r. zadátaci dokumerrtaci.

VIII. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek
Zrikladnim hodnoticirn kritériem pro zaďini veřejné za\;áz]*, je neinižší natridkor-á cena, více _je uvedeno v zadávac|l
dokumentaci.

Ix. omezení subdodavatelů
ZarJ,avatel má r,írrnl,slu si r-vhradit požadavclt_ že rrrčitá věcně vytnez.cná část plnčni přcdmčtrr r,cřcjné zakázlil,nesmi bit plněna
subdodavatelem - yíce v zadá.r aci dokumentaci.

V Trlror,é Kamenici dne 3 1. 7. 20l 5

[ng. h.a Dostálor,á
starostka měs§se

Název proJektu:,,Sníženi energctické náročrrosti čp. 56 l Trlror,é Kamenicio'
Proiekt butle smfufinancován Fvranskat lrňií _ Fónf!ém <ntlržnn<ti a šlÁtnim fanrlem živófnihó nróšlřFrti čR

-. $/1 ĚďŤÝ§*ď
I{ÁT\ír',r,\\N].l | / ,

539 52 1,1{ill.}\ , h. \l]í:\l( E l / /l ,4
Ič:Oa2;ltt5 j l,,i( :, :,,.l9Ji],,r4K/"/

!/" /


